[bookmark: _GoBack]弘光科技大學
採購合約書（草約）
	預算來源

	廠商名稱

	合約標的

	合約價金

	請購單位

	請購單編號（或案號）

 (
FM-106
6
0-00
3
表單修訂日期：
1
1
2
.0
6
.
1
0
保存期限：五年
)
弘光科技大學採購合約書
弘光科技大學　　　（以下簡稱甲方）
立合約書人                                             　 ，雙方同意
　　　　　　　（以下簡稱乙方）
依政府採購法（以下簡稱採購法）及其主管機關訂定之規定訂定本合約，共同遵守，其條款如下：
一、合約標的：
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]二、合約價金：新臺幣元整（含稅）。
三、付款辦法：
□由甲方開發不可撤銷信用狀，乙方應負擔結匯、提貨、倉租等相關費用，另由甲方依規定辦理申請免稅事宜。
□分期付款：分為： □月付 □季付  □半年付 □年付，驗收完成，按月結帳後次月15日開立1個月票期支票或第2個月15日匯款至廠商指定帳戶。
□新臺幣壹佰萬元以上者，驗收完成，按月結帳後次月15日開立1個月票期支票。
[bookmark: OLE_LINK5]□新臺幣未達壹佰萬元者，驗收完成，按月結帳後第2個月15日，匯款至廠商指定帳戶。
四、保證金：保證金之繳納及退還方式，依「押標金保證金暨其他擔保作業辦法」之相關規定辦理。乙方應繳納：
□履約保證金：合約價金之5%。俟貨品如期交清，驗收使用合格且無待解決事項後無息發還，惟，有保固保證金者，於繳納完保固保證金後發還。如乙方對甲方負有因本合約而生之債務，甲方就乙方所繳保證金有優先扣抵之權。
□保固保證金：合約價金之3%。乙方於履約標的完成驗收付款前應繳納保固保證金，俟保固期滿且無待解決事項後無息發還。
五、履約地點及期限：履約地點為甲方指定之場所，乙方應於□結匯計算單開出後    日內如數交貨▓決標隔日起日如數交貨並安裝完成，惟合約有其他安裝規範者，從其規範。交付貨品全數應為新品，貨到後並協同甲方等有關人員辦理報關提貨開箱點收等手續，開箱後如發現有短缺情事，乙方應負責迅速補齊，如貨品於裝運途中，因裝箱不良等原因，在開箱清點時發現有破損，乙方應負責照數賠償新品。如原規定為海運，而乙方自願改為空運時，其運費概由乙方負責自理。乙方遲延押匯或所提示之文件不符合約或信用狀規定，致無法提貨時，其因此而發生之額外倉租及其他費用，概由乙方負擔。
六、驗收：
(一)乙方於可得驗收時，應通知甲方辦理驗收。乙方所交貨品，如經甲方驗收使用結果發現內容與原附圖說資料，及甲方所審定規格不符或性能效果不佳時，均應限期無條件調換之，其一切損失應由乙方自理，如未在調換期限內交貨，概按照逾期違約金之規定辦理。
(二)交貨檢附文件資料：保固證明書、原廠出廠證明書、交貨單、授權書（軟體）、中英文操作手冊及相關證明文件。
七、遲延履約：
(一)逾期違約金：
1.乙方如未依照本合約第五條規定之期限內交清貨品，自該期限之次日起算逾期日數，每日依合約價金總額千分之一計算支付逾期違約金予甲方（補充投標須知或規格書或工作規範另有規定者從其規定）。但未完成履約之部分不影響其他已完成部分之使用者（不以甲方已有使用事實為限，亦即機關可得使用之狀態），按未完成履約部分之合約價金，每日依其千分之三計算逾期違約金。逾期違約金之總額，以合約價金總額之百分之二十為上限，甲方得自應付價金中扣抵，其有不足者，得通知乙方繳納或自保證金扣抵。如逾期達三十天，乙方無正當理由而不履行合約者，甲方並得解除合約，乙方所繳納之保證金不予發還。
2.訂有損害賠償金額上限者，於法令另有規定（例如民法第227條第2項之加害給付損害賠償），或一方故意隱瞞工作之瑕疵、故意或重大過失行為，或對第三人發生侵權行為，對他方所造成之損害賠償，不受賠償金額上限之限制。
(二)甲方及乙方因下列天災或事變等不可抗力或不可歸責於合約當事人之事由，致未能依時履約者，得展延履約期限；不能履約者，得免除合約責任：
1.戰爭、封鎖、革命、叛亂、內亂、暴動或動員。
2.山崩、地震、海嘯、火山爆發、颱風、颶風、豪雨、冰雹、水災、土石流、土崩、地層滑動、雷擊或其他天然災害。
3.墜機、沉船、交通中斷或道路、港口冰封。
4.罷工、勞資糾紛或民眾非理性之聚眾抗爭。
5.毒氣、瘟疫、火災或爆炸。
6.履約標的遭破壞、竊盜、搶奪、強盜或海盜。
7.履約人員遭殺害、傷害、擄人勒贖或不法拘禁。
8.水、能源或原料中斷或管制供應。
9.核子反應、核子輻射或放射性污染。
10.非因乙方不法行為所致之政府或甲方依法令下達停工、徵用、沒入、拆毀或禁運命令者。
11.政府法令之新增或變更。
12.我國或外國政府之行為。
13.其他經甲方認定確屬不可抗力者。
(三)前項不可抗力或不可歸責事由發生或結束後，其屬可繼續履約之情形者，應繼續履約，並採行必要措施以降低其所造成之不利影響或損害。
(四)乙方履約有遲延者，在遲延中，對於因不可抗力而生之損害亦應負責。但經乙方證明縱不遲延給付，而仍不免發生損害者，不在此限。
(五)乙方未遵守法令致生履約事故者，由乙方負責，因而遲延履約者，不得據以免責。
八、履約管理：
(一)貨品抵達後，乙方免費為機件本體安裝，有關水電設置及室內改裝工程責任歸屬請以本校「土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範」為依據。乙方於甲方場所履約者，應隨時清除在該場所暨週邊ㄧ切廢料、垃圾、非必要或檢驗不合格之材料、工具及其他設備，以確保該場所之安全及環境整潔，其所需費用概由乙方負擔。
(二)各項設施或設備，依法令規定須由專業技術人員安裝、履約或檢驗者，乙方應依規定辦理。
(三)合約內容有須保密者，乙方未經甲方書面同意，不得將合約內容洩漏予與履約無關之第三人。
(四)招標文件及合約訂有履約標的之原產地者，乙方供應之標的應符合該原產地之規定。
(五)採購標的之進出口、供應、興建或使用涉及政府規定之許可證、執照或其他許可文件者，依文件核發對象，由甲方或乙方分別負責取得。但屬應由甲方取得者，甲方得通知乙方代為取得。屬外國政府或其授權機構核發之文件者，由乙方負責取得，並由甲方提供必要之協助。如因未能取得上開文件，致造成合約當事人一方之損害，應由造成損害原因之他方負責賠償。
(六)乙方應對其履約場所作業及履約方法之適當性、可靠性及安全性負完全責任。
(七)乙方之履約場所作業有發生意外事件之虞時，乙方應立即採取防範措施。發生意外時，應立即採取搶救、復原、重建及對甲方與第三人之賠償等措施。
(八)履約所需臨時場所，除另有規定外，由乙方自理。乙方應規範其人員、設備僅得於該臨時場所或甲方提供之場所內履約，並避免其人員、設備進入其他場所或鄰地。
(九)乙方履約人員對於所應履約之工作有不適任之情形者，甲方得要求更換，乙方不得拒絕。
(十)履約標的完成履約後，乙方應對履約期間損壞或遷移之甲方設施或公共設施予以修復或回復，並將現場堆置的履約機具、器材、廢棄物及非合約所應有之設施全部運離或清除，經甲方勘驗認可，始得認定為完成履約。
九、保固期間：
(ㄧ)保固期：本履約標的自全部完成履約經驗收合格之日起，由乙方保固年。
(二)保固期內發現瑕疵者，由甲方通知乙方改正。所稱瑕疵，包括損裂、坍塌、損壞、功能或效益不符合合約規定等。
(三)凡在保固期內發現瑕疵，應由乙方於甲方指定之期限內負責免費無條件改正。逾期不為改正者，甲方得逕為處理，所需費用由乙方負擔，或動用保固保證金逕為處理，不足時向乙方追償。但屬故意破壞、不當使用或正常零附件損耗者，或其他非可歸責於乙方之事由所致瑕疵者，不在此限。
(四)保固期內，採購標的因瑕疵致無法使用時，該無法使用之期間得不計入保固期。
(五)甲方得於保固期間及期滿前，通知乙方派員會同勘查保固事項。
十、招標文件之各項規定及決標紀錄，視為本合約之一部份。
十一、合約文件之效力
(一)合約所含各種文件之內容如有不一致之處，除另有規定外，依下列原則處理：
1.合約條款優於招標文件內之其他文件所附記之條款。但附記之條款有特別聲明者，不在此限。
2.招標文件之內容優於投標文件之內容。但投標文件之內容經甲方審定優於招標文件之內容者，不在此限。招標文件如允許乙方於投標文件內特別聲明，並經甲方於審標時接受者，以投標文件之內容為準。
3.文件經甲方審定之日期較新者優於審定日期較舊者。
4.大比例尺圖者優於小比例尺圖者。
5.決標紀錄之內容優於開標或議價紀錄之內容。
6.本合約之附件與本合約內之乙方文件，其內容與本合約條文有歧異者，除對甲方較有利者外，其歧異部分無效。
7.招標文件內之標價清單，其品項名稱、規格、數量，優於招標文件內其他文件之內容。
(二)合約文件之一切規定得互為補充，如仍有不明確之處，以甲方解釋為準。如有爭議，依採購法之規定處理。
(三)合約所定事項如有違反法令或無法執行之部分，該部分無效。但除去該部分，合約亦可成立者，不影響其他部分之有效性。該無效之部分，甲方及乙方必要時得依合約原定目的變更之。
十二、合約終止解除及暫停執行：
(一)乙方履約有下列情形之一者，甲方得以書面通知乙方終止合約或解除合約之部分或全部，且不補償乙方因此所生之損失：
1.有採購法第50條第2項前段規定之情形者。
2.有採購法第59條規定得終止或解除合約之情形者。
3.違反不得轉包之規定者。
4.乙方或其人員犯採購法第87條至第92條規定之罪，經判決有罪確定者。
5.因可歸責於乙方之事由，致延誤履約期限，履約進度落後20%以上，且日數達十日以上：
(1)屬尚未完成履約而進度落後已達百分比者，甲方應先通知乙方限期改善。屆期未改善者，依逾期日數計算之。
(2)屬已完成履約而逾履約期限，或逾最後履約期限尚未完成履約者，依逾期日數計算之。
6.偽造或變造合約或履約相關文件，經查明屬實者。
7.擅自減省工料情節重大者。
8.無正當理由而不履行合約者。
9.查驗或驗收不合格，且未於通知期限內依規定辦理者。
10.有破產或其他重大情事，致無法繼續履約者。
11.乙方未依合約規定履約，自接獲甲方書面通知之次日起十日內或書面通知所載較長期限內，仍未改正者。
12.違反環境保護或勞工安全衛生等有關法令，情節重大者。
13.違反法令或其他契約規定之情形，情節重大者。
(二)甲方未通知乙方終止或解除合約者，乙方仍應依合約規定繼續履約。
(三)合約經依第一款規定或因可歸責於乙方之事由致終止或解除者，甲方得依其所認定之適當方式，自行或洽其他廠商完成被終止或解除之合約；其所增加之費用及損失，由乙方負擔。無洽其他廠商完成之必要者，得扣減或追償合約價金，不發還保證金。甲方有損失者亦同。
(四)合約因政策變更，乙方依合約繼續履行反而不符公共利益者，甲方得報經上級機關核准，終止或解除部分或全部合約，並賠償乙方因此所受之損害，但不包含所失利益。
(五)依前款規定終止合約者，乙方於接獲甲方通知前已完成且可使用之履約標的，依合約價金給付；僅部分完成尚未能使用之履約標的，甲方得擇下列方式之一洽乙方為之：
1.繼續予以完成，依合約價金給付。
2.停止製造、供應或施作。但給付乙方已發生之製造、供應或施作費用及合理之利潤。
(六)非因政策變更而有終止或解除合約必要者，準用前二款規定。
(七)乙方未依合約規定履約者，得隨時通知乙方部分或全部暫停執行，至情況改正後方准恢復履約。乙方不得就暫停執行請求延長履約期限或增加合約價金。
(八)因非可歸責於乙方之情形，甲方通知乙方部分或全部暫停執行，得補償乙方因此而增加之必要費用，並應視情形酌予延長履約期限。但暫停執行期間累計逾六個月（甲方得於招標時載明其他期間）者，乙方得通知甲方終止或解除部分或全部合約。
(九)乙方不得對甲方人員或受甲方委託之廠商人員給予期約、賄賂、佣金、比例金、仲介費、後謝金、回扣、餽贈、招待或其他不正利益。分包廠商亦同。違反規定者，甲方得終止或解除合約，並將2倍之不正利益自合約價款中扣除。未能扣除者，通知乙方限期給付之。
(十)本合約終止時，自終止之日起，雙方之權利義務即消滅。合約解除時，溯及合約生效日消滅。雙方並互負保密義務。
十三、爭議處理：
(一)甲方與乙方因履約而生爭議者，應依法令及合約規定，考量公共利益及公平合理，本誠信和諧，盡力協調解決之。其未能達成協議者，得以下列方式處理之：
1.依採購法第八十五條之一規定向採購申訴審議委員會申請調解。
2.於徵得甲方同意並簽訂仲裁協議書後，依仲裁法規定提付仲裁，並以甲方指定之仲裁處所為其仲裁處所。
3.依採購法第一百零二條規定提出異議、申訴。
4.提起民事訴訟。
5.依其他法律申(聲)請調解。
6.依合約或雙方合意之其他方式處理。
(二)依採購法規定受理調解或申訴之機關名稱：採行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會；地址：110臺北市信義區松仁路三號九樓（中油大樓）；電話：（○二）八七八九七五三○；傳真：（○二）八七八九七五一四。
(三)履約爭議發生後，履約事項之處理原則如下：
1.與爭議無關或不受影響之部分應繼續履約。但經甲方同意無須履約者不在此限。
2.乙方因爭議而暫停履約，其經爭議處理結果被認定無理由者，不得就暫停履約之部分要求延長履約期限或免除合約責任。
(四)本合約以中華民國法律為準據法，並以甲方所在地之地方法院為第一審管轄法院。
十四、權利及責任：
(一)乙方應擔保第三人就履約標的，對於甲方不得主張任何權利。
(二)乙方履約，其有侵害第三人合法權益時，應由乙方負責處理並承擔一切法律責任，包括甲方所發生之費用。甲方並得請求損害賠償。
(三)乙方履約結果涉及智慧財產權（包含專利權、商標權、著作權、積體電路電路布局權、營業秘密、植物品種權等）者，於招標時載明。
(四)甲方及乙方應採取必要之措施，以保障他方免於因合約之履行而遭第三人請求損害賠償。其有致第三人損害者，應由造成損害原因之一方負責賠償。
(五)甲方對於乙方、分包廠商及其人員因履約所致之人體傷亡或財物損失，不負賠償責任。對於人體傷亡或財物損失之風險，乙方應投保必要之保險。
(六)乙方依合約規定應履行之責任，不因甲方對於乙方履約事項之審查、認可或核准行為而減少或免除。
(七)因可歸責於一方之事由，致他方遭受損害者，一方應負賠償責任，其認定有爭議者，依照爭議處理條款辦理。
1.損害賠償之範圍，依民法第216條第1項規定，以填補他方所受損害及所失利益為限。但非因故意或重大過失所致之損害，契約雙方所負賠償責任不包括「所失利益」。
2.除第七條規定之逾期違約金外，損害賠償金額上限為：合約價金總額。
3.前目訂有損害賠償金額上限者，於法令另有規定（例如民法第227條第2項之加害給付損害賠償），或一方故意隱瞞工作之瑕疵、故意或重大過失行為，或對第三人發生侵權行為，對他方所造成之損害賠償，不受賠償金額上限之限制。
十五、若涉及資訊安全暨個人資料保護事項，依循下列條款辦理：
(一)資訊安全政策：參考圖書資訊處網站（https://pims.hk.edu.tw/【宣導】本校資訊安全政策宣導/）。
(二)個人資料管理安全政策及隱私權政策聲明，請參考弘光科技大學個人資料與管理網站（https://pims.hk.edu.tw/宣導個人資料安全管理、隱私權政策說明/）。
(三)乙方及乙方之人員應填寫委外廠商資安監督查檢表、合約商及個人保密切結書。
(四)乙方之人員作業時，應依合約內容進行工作，不可從事未經許可事項；重要設備應由甲方人員陪同處理，並應注意資料完整性及安全性，其他相關注意事項請參閱甲方資訊安全相關文件（https://pims.hk.edu.tw/作業程序/）。
(五)乙方處理個人資料應遵守「個人資料保護法」規定，並填寫「委外廠商個人資料安全管理自評表」定期接受甲方監督個人資料管理作法，如個資蒐集、處理
、利用、傳輸與銷毀之管理情形。
(六)乙方人員於合約期間，因作業需要而知悉有關甲方資訊系統相關之個人資料、應用程式、資料檔案、及資料媒體等，應絕對保守機密，不得對外喧洩，若有分包商之作業需求，乙方應負委外廠商監督之責。在合約終止時，乙方應將甲方相關個人資料銷毀，或交還甲方或甲方業務承辦單位，並填寫「個人資料銷毀切結書」如有違誤願負法律上責任，離職後亦同。
(七)相關個資管理要求請參閱甲方個資管理程序書「個人資料安全控管作業」相關規定（https://pims.hk.edu.tw/宣導個人資料安全管理、隱私權政策說明/）。
十六、乙方於國內員工總人數逾一百人，履約期間僱用身心障礙者及原住民人數各應達國內員工總人數百分之一，並均以整數為計算標準，未達整數部分不予計入。僱用不足者，應分別依規定向所在地之直轄市或縣（市）勞工主管機關設立之身心障礙者就業基金專戶及原住民中央主管機關設立之原住民族就業基金專戶，繳納上月之代金；並不得僱用外籍勞工取代僱用不足額部分。甲方應將國內員工總人數逾一百人之乙方資料公開於政府採購資訊公告系統，以供勞工及原住民主管機關查核代金繳納情形，甲方不另辦理查核。
十七、合約正本貳份，甲方及乙方各執壹份，並由雙方各依印花稅法之規定繳納印花稅，副本壹份，由甲方收執。副本如有誤繕，以正本為準。
十八、合約附件：須檢附決標單價分析表　型錄　其他（採購案規定之相關證明文件），騎縫處並加蓋騎縫章。
十九、本合約未載明之事項，依政府採購法及民法等相關法令。

立合約人：
甲方：弘光科技大學
校　　長：黃月桂
統一編號：56503102
地　　址：433304臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
電　　話：04-26318652
傳　　真：04-26311134

乙方：廠商名稱：
負 責 人：
統一編號：
地　　址：
電　　話：
傳　　真：
聯 絡 人：
電　　話：
電子郵件信箱：

中　　華　　民　　國　　　　　年　　　　　月　　　　　日
[image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_1.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_2.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_3.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_4.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_5.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_6.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_7.jpg] [image: Z:\公開招標(一佰萬)\0.1110907版土建、機電工程暨儀器設備採購施工說明規範_頁面_8.jpg]

弘光科技大學合約書| 頁 1 / 17
image1.jpeg
b A A
T BT IEBRBRERBEIRARE

F-HBEIE:
1~ BERARBETG - HH IR ER  HERBEELRIBATZ
THPEPRERGHEEAN ) WA MZ SRR LM -
2 - MEMMELELEERCEBARELE LTS, BRI ATRIERE
b T A ¢
(DFZpALEE AR ER_EEFRBUTZEEFRENSGS L
o BHREI B IBRLBANEHF—EBTRL -

(DFBALEE  ARE RN EERERBERALPATEREE
TS TAR o

Ble#AREE  RBEE B2 EERBRTREGERAN P RER
E RS LR

(DHRBALEE  AERBEERPATRBEERLGELE -

SCEEMMAKBERAFS CNSREZ EFRIEAL o

4~ IBJEIR A = IUMRIE BB S LB T AT 0 e dE R BR T K
BEMBFREHRE > GREORAGRYEZHERRERS > &5
HEROE  MERECHE  BAESKR > B-EBRUAEBIE LR
EIJ o

SCEBREHBEFTRR ARNSMMTERAEH@E & ForrHEn
B ARANERAH T DREAHERESBIENBIINR T LK
K BRHERARITE - —REAHAE > —ORXFHE
L —RRFHE S ARE MENAB 2 EEEE -

6 BNBHEBEZRE
(DRABRLZ RS EHRAHRBLLGIRGEETRYME

7l REEFREREALRA D AER T RL40HE HERE LB
FEA c BA ;MR BEES > FF PN 20 AE £ PVC 844
& -
QDA BRERESCHGHEETEE > FEAARG2ZRZE  MPEL
FHIRZAELDLY -
CONBAREEXERAGMERERER WA LEDBRALER &
¥ o

T~ BSNRIAKAZ R (FHERGEER)

1-8

image2.jpeg
(1) B SRR BA M e 2 2 38 7 45 IASBAR B & - S B b ARAD - AL TG

FRAET M -
()8~ BERSZHER PRI RER T BRAK

& SR W% %%& %T Ao REREEHR Bibz
PAFLIEE&F > # LA it F RAT ARG A K28 Rk o
S LEAFBEEBRERBBERENPHE  RAERELAHMEUR
SEAAM E Atk o
O BRNFRETHEINRANAE BNEERESLMAAZ TR U
BENEHERRAFAEDLLEERILHRE - 568G & T47 X%
FHo E%m”@ﬁ%%%%niiﬁ
O~ EBENBBEE N HEE S BRTHFepERdTRIESR  FTTH
ﬁq °
11 -FENEZTG AP PERAIEREAREZPE  HiLES - i
RAESRRHER T ZINE -
12~ %% AHBEAEYEXERB AR BRNRARENERE S

B ITREEAEERAGERRYGES AREER
A~ ERIE:
1~ ZHBHELEEZERCLREALBREEZ TR ENBARATR
IRNAE M T EHEY
(¥R REEFMERERRMEFMEN L RELRBZBT ~ 5 E

BRGEEREEER -
(DB HET A ERTEHR _TENRATAREIEZ AL
BAFER R GRS E EH o

GOAR  HEF-—ARUATFTEARL+EIUATARELREZAEL -
B ERRGEEREEER -
2 REEFEBRGEFEHCLBERLERSREFAEE RG] -
3> %% EHEARENEH  LRGEERFREEALEZ EHAE

&

A~ BBERERRE  BERELEHBAL  EFRELRS -

S BHRRETRKAGERET  BERLEZ BRI » KKE RN
EHBE YA -

6~ AR
(DERIIMERGALBRELERLEETRERL

image3.jpeg
8 ~

(DRI TR EEMTIAE -  REFREEI DS ER > FAE
T I KR B4R R R Y o

CHEBRBEERARETB R EII Sl o RHBRERE Z T NE
HMATR > WwEAEZEBRILKR - RFHESRENBERS N
F o sb7B e 6L B TRk AT BA By A AR R -

(DABALAAEERACRMAY  YRAZIS Bk FAZED
HHEEAA LA BT HRERNFELSERERELALR R
HRESB XL FoKER AT E I A AR 6 AR IR A
=

(3)F - NI HMPBE2REELSAEMN

OFABARTHE  FURBBELEIBLOE S BEEKRE
MHEIGFER -

C PERERRARERRS - RAEEA - IR B RE 8 R A R

BIEEIT T NER o
AN AR B RS-A85 1Z 3R Bl 2 SAA BRI B A 4t o

5 TRREGIR:

1

SHREREE R RITEN AR T s I EMLE (XA

F%’F%’%Hﬁifﬁ/% EREME) -

. 73@4’?%:2 HHT‘?}F‘Eﬂ kL

4~ IR ﬁu{‘ﬁﬁa‘?%‘zﬁﬂ““ﬂﬁ xtPz THHERR R RMERE

11 ~

12~

WAL P8 BIR AR R g o

B mAREZ KRRRA ARG BATRAEZEZ KR (BAEEBX

WHARBA R E ~ B ) KRk R WAL KEWHGE -

S WP AMBE KA (REH KEFARKZGAE ~ FBER) -
S LREATHHAREGZEE  ALBRBESAFE -
CIREEREMA OB ABNFES BRI AR ERAE

RLEA o MRTTAR » T G E4E -

S BIEME R LR LB IR o
10

BRI B @A REMAF 0 AR L FEMBRET > BRHRAFUIL
B Riren®R (RREEBEFHBEZE)-

AR H 5 TR B R B R SH R By K SR 5% 3 b
1 R

BT A R A AR AR AT

image4.jpeg
13- #BEEEEEEFE:
(DEAME ~ B0~ RIERESE > ZERTE S BEREHANLAL
RER  HRESFHETEE -
(DK EFERFREZEBERT - ALRBRBERAE  BIFRAR
e
GOBmBEERBEM K> BREIEW  RHEBREHSE ARRSE -
(DrkF R Z o H 8k AE B KM B i CNS6532 Ak — &
A o
GO)EREZEBRRL CFFAFERE  KFFELRRL -
(6)EM -~ BE AR - PARSMEETHEFRERTUFELK
SE&30]:-7 V-$:
14~ HmpER RN HEY GG WEELTHEREARE I E
PG mAT R A B B B AR R -
15-ALFIRZENE  EBEREGEETETTRAE ) LABIEAL
@ B RS IEER PR e £k -
16~ RABIERRH R ER 5 -EEMTALSEEMERAPLPAE
WEE BB B EER o
BT RAEEER
1~ B8 383t B Bpls T B AR BB P9 30 3 by B 0l I sk ek - BT P
TRE
(D EBERRAZHAE -
(DB GHBEFSHE > EAGHREEH -
Gy ng - e F QK - FEHE o BREBHRIET
B o wAESERBRAAIPEEMRARAEA SN ELR XA
BHEEE -
(DEFRPBEFSTERBABFEEZE (CNS) 248 > & T&%F
AR EES | BBAK o
YA R BRI YBRERM  AEEBL I ERERA -
(OBREASH R BEES A2 BITHREINAEEE  JHE
PIREBREMANL  BREM AN ALE  TABOBRARA
REE -
(DT PR sELRBIEA SR ERBEREER E4
ITREEE  PhATEMNTREL RITEMEHEE iR

image5.jpeg
SAERABIFEE R D FITHERT > Wk PEERAERZ
Bk THRFTOAETHILBEARBAERE  AHFEH% -
(8)iRARH L 45 A 5 5448 S 2 KR -
(O T B &P B4R % S R KE - LB B BRKER -
2~ BATTRM MM ESE > nBFRBEE - 8 - AREY I REA XK
BE  HRAMAEBRERZ Tk, £F4% -

3T AR R R FEA RS 0 ST AR -

4~ KEE 2 o HINGZE M P B R BRI AR EZ B Kk — N EF 3 -
JERs KB B2 5 BINGJE I PO BUED G A A% R 2 A — e o

5~ RAEAAJB P PO BN 3R 4B A A R 2 AR R L3RR o

6 OARB B AL —F D L AR &N E8EBEH - AR NI R
EESAZ R AR ARAEBAHLUERNVELE

5 REBRBHE

1~ EESRERBARASAREBI0AN LY ELZELRA TR > oy
HPEZEAGCRAFLIRERE  RE YN ESEREEIRIELIRE -
(EMzREEEREMELRAEE  SREWE B EBAER
REHBH ) -

2 - BEHRHEFERSRREEZESTHRE  FRENEYERNE
NERREE - RIEBRE > RBLHBARBREREER - TRz
BE -

3 BRBETRIIBESE  FEERANRIETHEE TEMEoR
B/, &R TEREEH, —X -

B EREREEHFHRITIEEFR:

I~ FRELGRMBERHRBIREEAE TS
(DEHEERERIAZETECHERBR S E LT -
QP EETREFRILAETELHLERBEREOE - HRLLET

EIJ o
2-F (FE) BrATKREEEMHEAL -
E~ HARBAEABSRAEEEHR:

I~k s KRR BRREBEE - T2 E > RARKRA P AKEHE
AR TORER P PRI B iRATR

2N KBS R R
(D& KB BRI B B A EAINEORE § RAKZIEAS o

=

image6.jpeg
(DEFE R BERYE > FERTE Y > A EFRAE2 AR
LHBI -

(B)BRIEB AT RGF VNS0 Np c B BAEEN > B EFEE
Bl AEBEETFTUBE -

(DB B FHETHEIBRAG  FERRRERRALCLZKZE
B DEBNRHRRTAEEENEEHRINAERR - CRER
WETATRERL - BARERARENTITRERE -

GYEREAMBBERFELR LR ETH e EHT 8BS
TR -

3~ PkEE

(D#KRZABELARE ~ FR0 - BRERBEGEFHE Lo gz

&

(D)HEANE B AR > B AEKEE o

GOHKRAGTIFRREETHFAYE -

(D AILERIFRELP KL ARBRELS -

GBRPRGMABIEREAR S EURZAZIE » RTAF
gl -

(O)BAERAEIEF A 45 EBRBEHNPAK LB RIAEEE o

(MERYFHEFAEINRAG  EERRERRAELIBEAHZE
o UEBNRESRATEEGOLERNRALRR > ¢4 ER
BEPATREL - BB RAREYPITREL -

(BERBRBTANREENFESL S BRE etk T RIEBS  F
THER o

A~ A BBl

(DA E R E B R GRS e A B 2 SR A R B o % 4 e A0 i 2 B
BEAXE R RMAEMHE -

(DKREH AR R EMESL > B EBSZERAEREARIRE ZN
R BRBHERES  AEME  ERESHEMNS TR Hig
Bt BB RS 0 KBRS LG RAEKT -

GyMESR : AEREME s REZPAKREBME -

Dk~ Hhd AETREMESL REPERME I E
KFBFREE  XEHFESE (M} - hma - HALTE)
B R 2 R R AR -

(5)FRARM : BAETREMESL  ARBLTRETHEER
ZoABHZRFE LR BEIELE S FEFEEHY -

6-8

image7.jpeg
(ORF: RRAAKRANBEREERZ - RBAHKSBHELEHE
BRAES LG 2HBEEAZHAKIER b 2RMEO
EREMERERAE L KRR o

(MD3ARHEAKE  BAERREMES > WHHERERBERIARE
TEGZEERE > RASEELiwA it SR A Ray
K e

Bl  BEARIRBILETEESFE:

1~ BFEEM4T  ABURMA B E-mail 3 B35 @ 40K3E% > REH 4
NIERRBERARARBABELSEIERTE  STHEHEE -

2 ER A st BRMA B Email £ EEi@4REY > REFNRA
(Fe61R8) REEZARBARMABRAH RRLE > FHIEE
AR RBITHEEEERR -

3~ IR RAT AR E R EARBERERY > B — 8 J 5N
22,0007, °

4 I HRABEHERAC LA FEL BN ETE% L EMER
ABHRER T EERE SR NSRRI EHE - REY
ERACERRIBER L yHLEM > BB ABMGRETET
B -

SCABERRAL LEIRGBILEASGES  BReE®w - L—
BABMABABHETEE  RRBEAAESL  AEFREERT
BIRAEHE TN B E - ZREFHANEEEMA T RS
B B - B HAMESE2000% 0 AR T IEARTFHE -

1~ REBFHRIERIESREAZNEHE LT B SR  REFAE
HEBALESWE  AFEEEEEL -

2CIRRINBUBERBZLIBER - INEHE &0 LA EHR
BB o

3CEHRLSMBI AN FREEEREEERYE C B EM RS
Az TR EAAMM  SAABEZALSS -

A - MAEITRIEREESRBIRELG  SREGRERAEMA TRE
A o

SR IHMeBE IR ARERIEY I AMNEY EEERE
RAERIEF A ERAAM X JAAER R - AHAREe - F
BELSEMGE > A Bk ZRIE -

7-8

image8.jpeg
6 RFMEXEFFHALE - PREARE  HhpoeFHin £
MHEFHELEATHE  BMALTITRA > I E2HMEETRAR
WR BmEEHRA -

EHEMERBEEERSHAER S
I o

8~ i LT B AR B R A EE AR -

O~ TRUMBETD THANARFTEREEHE -

10 ARIHAEGTRAZEEZY  REBRARIAE-—BRFRR
B AFHREL  HARAESEOAERAEIERRGSE
PR FEMEZER  ABRAEFRE - BEVAEER L
T oASEE 2,000, ~ HIREFE 5,000, & o Ll 2 A
EMABRBUGNEERETRAAE  FRAFA 2B ER IR
BaE-

11~ B P A RZPRRENIHRREAR SBEREEN » BRBETHR
TRERSFEGEY ) ARFHEAEH £ H2,000TE -

R A REIRER

(n”w